
  

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 РІШЕННЯ № 1697 

 

 17 листопада 2023 року                                                             46 сесія 8 скликання 
 

Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельних ділянок з “для ведення особистого 

селянського господарства” на “для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка)” землі житлової та громадської забудови на території Лука-

Мелешківської сільської ради, які перебувають у власності                       

гр. Ковальової Марини Сергіївни  

 

Розглянувши заяву та проект землеустрою, щодо зміни цільового 
призначення земельних ділянок з “для ведення особистого селянського 
господарства” на “для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд”  землі житлової та громадської забудови, що 
розташовані  в с. Хижинці вулиця В.Любенка, 79, вул. Любенка б/н, 
Вінницького району, Вінницької області, враховуючи позитивні погодження 
установ і організацій, які здійснюють контроль за використанням та охороною 
земель, , керуючись ст.ст.12,19,20, 186 Земельного кодексу України, ст. 25, 50 
Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» » враховуючи рекомендації постійної комісії 
сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, 
охорони природи, житлово-комунального господарства та комунальної 
власності,  сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити проект землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельних ділянок з “для ведення особистого селянського господарства” на “для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)” землі житлової та громадської 

забудови, які перебувають у власності гр. Ковальової Марини Сергіївни, що 

розташовані в с. Хижинці вулиця В.Любенка, 79, вул. В.Любенка, б/н 

Вінницького району, Вінницької області: 



-  0,2754 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд(присадибна ділянка)  (кадастровий номер 

0520684909:04:002:0138) с. Хижинці вулиця В.Любенка, 79, Вінницького 

району, Вінницької області. 

-  0,1200 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд(присадибна ділянка)  (кадастровий номер 

0520684900:04:002:0346) с. Хижинці вулиця В.Любенка б/н, Вінницького 

району, Вінницької області. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  постійну комісію  

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, 
охорони природи, житлово-комунального господарства та комунальної власності 
(Ткаченко В.С.) 

 

Секретар сільської ради                                                             Оксана ШЕВАНЮК 

 


